PROVIDÊNCIAS 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com 
o que dispõe a Lei n°  00733/2023, de 11 de Dezembro de 2023. 

Art. 10 - Abre Crédito Adicional Suplementar na quantia de R$ 7.430.481,00 (Sete Milhões, Quatrocentos e Trinta Mil, 
Quatrocentos e Oitenta e Um Reais) destinado ao reforço de dotações no Orçamento vigente, conforme discriminação 
abaixo: 
02.010 GABINETE DO PREFEITO 

04 122 2003 2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO 

3390.30 99 MATERIAL DE CONSUMO - Todas as Aplicações 2.014,00